[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.02.2016                  			г. Норильск                                      	№ 501

О назначении секретаря Общественного совета при Администрации города Норильска по вопросам осуществления закупок товаров, работ, услуг

В соответствии с распоряжением Администрации города Норильска от 15.12.2015 № 6937 «О создании Общественного совета при Администрации города Норильска по вопросам осуществления закупок товаров, работ, услуг»,

1. Назначить секретарем Общественного совета при Администрации города Норильска по вопросам осуществления закупок товаров, работ, услуг:
Трофименко Анастасию Николаевну - начальника Управления обеспечения деятельности Администрации города Норильска.
1. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
1. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 16.12.2015.

Руководитель Администрации города Норильска		                  Е.Ю. Поздняков

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg